ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТЫНДЫ
РЕШЕНИЕ

08 февраля 2020 г.

	№
	95/446-4

	г. Тында

О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии № 2014 города Тынды

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии города Тынды Григорьевой-Грек Кристины Сергеевны об изменении её персональных данных, на основании Свидетельства о заключении брака от 27.11.2019 № I-OT № 509396, территориальная избирательная комиссия города Тынды
решила:
1. Внести в персональные данные члена участковой избирательной комиссии города Тынды Григорьева-Грек изменения, заменив фамилию «Григорьева-Грек» на фамилию «Синюшкина».
2. Системному администратору КСА ГАС «Выборы» города Тынды Монойленко М.А внести изменения в состав участковой комиссии избирательного участка  № 2014 согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 2014 города Тынды.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Тынды в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Тынды» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

	избирательной комиссии города Тында
	И.И.Шакирова

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии города Тында

С.А.Пастухова